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Yeni yılda mutluluğu da lezzeti de paylaşmak güzeldir! 

Paylaşmanın mutluluğunu Peyman’la yaşayın… 
 

Peyman’ın çok sevilen markaları Çitliyo Kara Şimşek ve Nutzz Ailesi, yeni aroma ve 

lezzetleriyle yılbaşı eğlencesinin vazgeçilmez eşlikçisi olarak yerini almaya hazır. 

Acılısından bal hardal ve soğan cheddar aromalı çeşitlerine, paylaşmaya 

doyamayacağınız Çitliyo Kara Şimşek ve Nutzz, yılbaşı buluşmalarının en güzel anlarını 

lezzeti bol bir keyfe dönüştürecek.  

Kuruyemişe farklı lezzet ve aromalar katarak yepyeni bir deneyime dönüştüren Peyman, 
yenilikçi kuruyemiş ve tuzlu atıştırmalıklarıyla yılbaşı gecesini hareketlendirerek, kutlamaları 
şenlendirecek. Kara çekirdeğin en kaliteli ve lezzetli halini sunan Çitliyo Kara Şimşek Ailesi 
yeni “Acılı” aromalısıyla, Türkiye’nin favorisi ayçekirdeğini yılbaşında da zirveye çıkaracak ve 
çitleme keyfini artıracak. Yeni “Cheddar Peyniri- Soğan Aromalı Çeşnili” ve “Bal Hardal 
Aromalı Çeşnili” fıstık ve inovatif aromalarıyla patlamış mısırı en sevilen atıştırmalıklardan 
birine dönüştüren popcorn çeşitleri ile Nutzz Ailesi ise paylaşmanın mutluluğunu bir kat 
daha artıracak.  
 
Peyman yılbaşında da en keyifli eşlikçi! 
Yeni yılı ailesi veya sevdikleriyle bir arada karşılayacaklar için kuruyemiş ve atıştırmalıklar 
olmazsa olmazdır. Bir arada olmanın ve yeni bir yıla birlikte girmenin heyecanı ve coşkusu 
Peyman’ın yenilikçi lezzetleriyle tam bir ziyafete dönüşecek. Yılbaşında herkesi yeni lezzetler 
deneyimlemeye ve paylaşmanın mutluluğunu yaşamaya davet eden Peyman, Çitliyo Kara 
Şimşek ve Nutzz Ailesi ile kalabalık buluşmaların, partilerin ve kutlamaların en keyifli ve 
lezzetli eşlikçisi olmaya hazırlanıyor.  
 
Yılbaşında acıya yer yok ‘Acılı’ya doyum yok! 
Türkiye’nin kısa sürede favorisi olan Çitliyo Kara Şimşek Ailesi ise Tuzlu ve Tuzsuz çeşitlerinin 
yanı sıra yeni ‘Acılı’ çeşidiyle alışılmış çekirdek yeme deneyiminin dışında bir keyif vaat 
ediyor.  Acının bağımlılık yaratan ve yeme isteğini artıran aromasıyla yılbaşı ikramlarının en 
sıra dışı lezzeti olmaya aday Çitliyo Kara Şimşek Acılı, keyfi ve mutluluğu olduğu gibi yeni 
lezzet ve deneyimleri de sevdiklerinizle paylaşmaya davet ediyor.  
 

 

 

 

 


